Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação 

em referência, cujo abjeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEíCULOS VINCULADOS AO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DE ARNEIROZ!CE, pelo valor global de R$ 78.300,00 
(setenta e oito mil e trezentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, bem como às 
cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

Item Serviços 	
] 

Und Quant. Valor da aor Total  Hora 

SERVIÇOS DE MANUTENÇAO CORRETIVA E,

[...]

1 PREVENTIVA 	PARA 	VEICULOS 	A 	DIESEL. Hora 480 R$ 115,00 R$ 55.200,00 

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES/PESADOS 

SERVIÇOS DE MANUTENÇAO CORRETIVA E 
2 PREVENTIVA PARA VEICULOS A GASOLINA. Flora 220 R$ 105,00 .R$ 23.100,00 

MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS LEVES/PESADOS 

VALOR TOTAL: R$ 78.300,00 (setenta e oito mil e trezentos reais) 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 
e demais despesas pertinentes à execução das Entregas; que assumimos inteira responsabilidade 
pela prestação dos serviços descrito no objeto desta dispensa;